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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64219401V

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit ELEJ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagjja 18 Tetori, godinë 1 katëshe, tek nyja e 
prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut, Fier 
Lushnje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjisë elektrike nga impiante gjeneruese 
fotovoltaike, eolike, hidrike, etj, si dhe tregtim i energjisë 
elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet 
përgjegjëse të shtetit shqiptar i të gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e 
energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën 
Shqiptare të Energjisë Elektrike, apo Bursat e tjera jashtë 
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vendit. Gjithashtu, për të realizuar objektivat e saj, shoqëria 
mund të ndërmarrë të zhvillojë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër 
të ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë dhe që 
siguron të ardhura dhe fitime të ligjshme. Ndërtime civile, 
ekonomike, gërmime dheu, sistemim tarracime, prodhime të 
elementeve të parafabrikuara, betoni, e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to. Ndërtim të 
rrugëve kategorive të ndryshme, veshje me asfaltobeton të 
rrugëve/ndërtim mbishtresë, sistemim dhe asfaltim sheshi e 
punime karpeterie, rikonstruksione godinash civile, 
industriale etj. Punime hidraulike, punime/shtrim linja 
elektrike etj. Kultivim import-eksport i prodhimeve 
bujqësore. Të zhvillojë veprimtari në punimet e ndërtimit për 
objekte civile, industriale, turistike etj; Të zhvillojë 
veprimtari në punimet e gërmimit të dheut, punimet e 
muraturës dhe betonarme; Të zhvillojë veprimtari në 
punimet e mirëmbajtjes; Të zhvillojë veprimtari në punimet 
e restaurimit; Të zhvillojë veprimtari në prodhimin, 
tregtimin, import - eksport të materialeve të ndërtimit, 
makineri e pajisje; Të zhvillojë veprimtari në prodhimin e 
materialeve inerte, materialeve me bazë bitumi; Të zhvillojë 
veprimtari në ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtim 
rrugësh; Të zhvillojë veprimtari në ndërtimet hekurudhore, 
ndërtime ura dhe vepra arti, ndërtime detare, ndërtime 
hidraulike e hidroteknike, vepra të veçanta e punime 
speciale; Të zhvillojë veprimtari në projektimin e ndërtimeve 
civile; Të zhvillojë veprimtari në transportin e mallrave me 
mjete jashtë norme; Të zhvillojë veprimtari në fushën e 
bujqësisë, blegtorisë dhe pemtarisë; Të zhvillojë veprimtari 
përpunimi paraprak dhe përfundimtar të produkteve të 
ndryshme bujqësore, blegtorale dhe frutore.
Elinor Buzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elinor Buzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: noribuzi@gmail.com  
Telefon: +355692092087  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631618-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A03853-7319-4B29-8B44-41356E44CFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FB794-92AA-424F-89F7-6BE9F777A106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDFB43D-1472-45BC-AE68-F5E07237885F

